
中部エンジニアリング株式会社 

〒446-0002 愛知県安城市橋目町新居林 33-6 

℡0566-98-5560 FAX0566-97-0674 

この記事に関するお問い合せ先： 

中部エンジニアリング㈱ 営業部 eigyo@chubueg.co.jp 

2023 年 10 月 12 日 

 

あいちモノづくりエキスポ2023 

展示会ご来場のお礼 

 

平素より、当社ホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

 

Aichi Sky Expo(愛知県国際展示場)にて開催されました「あいちモノづくりエキスポ2023」

ではご多忙の折にもかかわらず、弊社ブースにお立ち寄りいただき誠にありがとうござい

ました。皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会を執り行うことができましたこ

とをスタッフ一同、心よりお礼申し上げます。 

 

今回は、「新あいち創造研究開発補助金」制度で、弊社が研究開発したACFS搭載のロール

成形機のご紹介をはじめ、ロール成形による様々なサンプル品を展示させて頂き、多くの

ご来場者の皆様からご好評をいただきました。 

 

限られた時間での説明のため、諸事不行届きの点もあったことと存じます。当日ご対応さ

せていただくことができなかったご要望や案内の不明点などご質問がございましたら、 

弊社担当者までお問合せ頂くか、HP内「お問合せ」フォームよりご一報賜りますようお願

い申し上げます。 

 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて社業に努める所存でござい

ますので、何卒末永くご愛顧くださいますようお願い申しあげます。 

 

 


